SPORTEAY

62 Etapa Campeonato Sportbay PR MX

Classificado por voltas

MX1

Prova

Corrida (25:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:39:34

Santa Helena 0,750 Km

10/09/2023.15:55

H N
o Il
N

P. No. Nome V. Espaco Diferenca  Melhor T. Cidade Patrocinio

1 127  ISMAEL ROJAS 29 51.038 ASSIS CONTI COLA/BIG POWER/TM TECH PERFORMANCE/BRASIL RACING
2 185  EDUARDO VOLPATO 29 14.962 14.962 51.128 FRANCISCO BELTRAO PROJETO DUDU

3 119  KAUAN FONTE LIMA FORMI 29  14.042 29.004 52.177 TERRA ROXA PLMX PARK ACAI SP RACER OFF ROAD RENOVA GRAFIX ACADEML
4 12 YURI SCHAUKOSKI 29 13.354 42.358 53.016 DOIS VIZINHOS FARIAS MISTER MULTAS/DIEGO KOSLOSKI ARQUITETURA/RODA VI
5 140  HIAN COSTA 29  14.274 56.632 52.424 TELEMACO BORBA JDR, SERGINHO SUSPENGCAO, JARVA RACING, DROPMUD, POSTO Al
6 311  VANDRIGO VILMAR FABRIS 28 1 Volta 1 Volta 55.021 ABELARDO LUZ CACIANO MOTOS, CVE CHAPECO

7 377  ARISTEU KIST JUNIOR 28 2989 1 Volta 54.677 APUCARANA /PLMXPARK/ TITUS JEANS/ TRAPOS RACING
Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor volta Melhor Veloc. Melhor Volta por..

14.962 48,484 51.038 52,902 127 - ISMAEL ROJAS

Chief of Timing & Scoring - Leonardo Rosa

Orbits

Race Director - Lafayette Leandro
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[ £\ campEONATO PARANAENSE

62 Etapa Campeonato Sportbay PR MX

MX1 Santa Helena 0,750 Km

Prova 10/09/2023.15:55 . . .
o Il

Corrida (25:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:39:34 . .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
3 53.390 +1.213 16:43:34.003 7 57.780 +5.356 16:47:10.900
(127) ISMAEL ROJAS 4 52.784 +0.607 16:44:26.787 8 54.161 +1.737 16:48:05.061
54.128 +3.090 16:41:42.302 5 52477 16:45:18.964 9 54.213 +1.789 16:48:59.274
2 52177 1139 16:42:34.479 6 53.338 +1.161 16:46:12.302 10 53.347 +0.923 16:49:52.621
3 52.761 +1.723 16:43:27.240 7 52.726 +0.549 16:47:05.028 11 54.363 +1.939 16:50:46.984
4 52.338 +1.300 16:44:19578 8 53.069 +0.892 16:47:58.097 12 55.807 +3.383 16:51:42.791
5 51.668 +0.630 16:45:11.246 9 53.558 +1.381 16:48:51.655 13 56.063 +3.639 16:52:38.854
6 51.038 16:46:02.284 10 53.670 +1.493 16:49:45.325 14 54,651 +2.227 16:53:33.505
7 51.701 +0.663 16:46:53.985 1" 53.024 +0.847 16:50:38.349 15 54.710 +2.286 16:54:28.215
8 51.560 +0.522 16:47:45.545 12 53.068 +0.891 16:51:31.417 16 54278 +1.854 16:55:22.493
9 51.496 +0.458 16:48:37.041 13 53.678 +1.501 16:52:25.095 17 53.672 +1.248 16:56:16.165
10 51.769 +0.731 16:49:28.810 14 53.850 +1.673 16:53:18.945 18 54.101 +1.677 16:57:10.266
1 52.324 +1.286 16:50:21.134 15 53.417 +1.240 16:54:12.362 19 53.863 +1.439 16:58:04.129
12 52.212 +1.174 16:51:13.346 16 53.533 +1.35 16:55:05.895 20 53.624 +1.200 16:58:57.753
13 52.366 +1.328 16:52:05.712 17 53.17 +1.540 16:56:59.612 21 54.402 +1.978 16:59:52.155
14 53.327 +2.289 16:52:59.039 18 53.709 +1.532 16:56:53.321 22 56.152 +3.728 17:00:48.307
15 52.055 +1.017 16:53:51.094 19 53.670 +1.493 16:57:46.991 23 54.334 +1.910 17:01:42.641
16 52.688 +1.650 16:54:43.782 20 54.018 +1.841 16:58:41.009 24 54.429 +2.005 17:02:37.070
17 52.338 +1.300 16:55:36.120 21 54.178 +2.001 16:59:35.187 25 54.443 +2.019 17:03:31.513
18 52.544 +1.506 16:56:28.664 22 55.028 +2.851 17:00:30.215 26 54.596 +2.172 17:04:26.109
19 52.781 +1.743 16:57:21.445 23 54472 +2.295 17:01:24.687 27 57.750 +5.326 17:05:23.859
20 54.359 +3.321 16:58:15.804 24 54.541 +2.364 17:02:19.228 28 1:00530 +8.106 17:06:24.389
21 54.051 +3.013 16:59:09.855 25 54.620 +2443 17:03:13.848 29 1:01.375 +8.951 17:07:25.764
22 53613 +2.575 17:00:03468 26 55.568 +3.391 17:04:09416
23 54 557 +3.519 17:00:58.025 27 55.444 +3.267 17:05:04.860 (311) VANDRIGO VILMAR FABRIS
24 53.034 +2.896 17:01:51.959 28 55.555 +3.378 17:06:00.415 1 56.583 1562 T6:4150472
25 53.988 +2.950 17:02:45.947 29 57.721 +5.544 17:06:58.136 2 56.037 +1.016 16:42:46.509
26 53.974 +2.936 17:03:39.921 3 55.976 +0.955 16:43:42.485
27 54725 +3.687 17:04:34.646 (12) YURI SCHAUKOSKI 4 55.681 +0.660 16:44:38.166
28 55.589 +4.551 17:05:30.235 1 53.830 +0.814 16:41:41.735 5 55.376 +0.355 16:45:33.542
29 58.897 +7.859 17:06:29.132 2 53.016 16:42:34.751 6 56.253 +1.232 16:46:29.795
3 54.294 +1.278 16:43:29.045 7 56.943 +1.922 16:47:26.738
(185) EDUARDO VOLPATO 4 1:02444 +9.428 16:44:31.489 8 55.305 +0.284 16:48:22.043
1 56.099 +4.971 16:41:46.132 5 54.105 +1.089 16:45:25.594 9 55.021 16:49:17.064
2 52.539 +1.411 16:42:38.671 6 53.894 +0.878 16:46:19.488 10 55.197 +0.176 16:50:12.261
3 52.520 +1.392 16:43:31.191 7 54.711 +1.695 16:47:14.199 i 55.376 +0.355 16:51:07.637
4 52.770 +1.642 16:44:23.961 8 55.283 +2.267 16:48:09.482 12 55.032 +0.011 16:52:02.669
5 51.838 +0.710 16:45:15.799 9 54.278 +1.262 16:49:03.760 13 56.859 +1.838 16:52:59.528
6 51.371 +0.243 16:46:07.170 10 55.100 +2.084 16:49:58.860 14 55.562 +0.541 16:53:55.090
7 51.783 +0.655 16:46:58.953 " 54.870 +1.854 16:50:53.730 15 56.530 +1.509 16:54:51.620
8 51.128 16:47:50.081 12 54.928 +1.912 16:51:48658 16 56.752 +1.731 16:55:48.372
9 52.905 +1.777 16:48:42.986 13 54.503 +1.487 16:52:43.161 17 56.452 +1.431 16:56:44.824
10 51.397 +0.269 16:49:34.383 14 53.505 +0.489 16:53:36.666 18 55.621 +0.600 16:57:40.445
11 52.331 +1.203 16:50:26.714 15 53.762 +0.746 16:54:30.428 19 56.193 +1.172 16:58:36.638
12 53.345 +2217 16:51:20.059 16 53.936 +0.920 16:55:24.364 20 57.052 +2.031 16:59:33.690
13 52.626 +1.498 16:52:12.685 17 55.069 +2.053 16:56:19.433 21 58.227 +3.206 17:00:31.917
14 52.969 +1.841 16:53:05.654 18 53.779 +0.763 16:57:13212 22 55.884 +0.863 17:01:27.801
15 53.202 +2.094 16:53:58.876 19 53.801 +0.785 16:58:07.013 23 55.436 +0.415 17:02:23.237
16 53.186 +2.058 16:54:52.062 20 53.574 +0.558 16:59:00.587 24 55.698 +0.677 17:03:18.935
17 54.083 +2.955 16:55:46.145 21 54.230 +1.214 16:59:54.817 25 55.499 +0.478 17:04:14.434
18 54.769 +3.641 16:56:40.914 22 53.919 +0.903 17:00:48.736 26 55.482 +0.461 17:05:09.916
19 54.412 +3.084 16:57:35.326 23 54.722 +1.706 17:01:43458 27 55.052 +0.031 17:06:04.968
20 53.394 +2.266 16:58:28.720 24 54.014 +0.998 17:02:37.472 28 55.773 +0.752 17:07:00.741
21 53.081 +2.853 16:59:22.701 25 54.577 +1.561 17:03:32.049
22 54726 +3.598 17:00:17.427 26 53.589 +0.573 17:04:25.638 (377)ARISTEU KIST JUNIOR
23 54.444 +3.316 17:01:11.871 27 53.588 +0.572 17:05:19.226 1 57.065 +2.388 16:41:51.242
24 54.934 +3.806 17:02:06.805 28 55.426 +2.410 17:06:14.652 2 56.541 +1.864 16:42:47.783
25 55.741 +4.613 17:03:02.546 29 56.838 +3.822 17:07:11.490 3 55.234 +0.557 16:43:43.017
26 54.599 +3.471 17:03:57.145 4 55.605 +0.928 16:44:38.622
27 54.109 +2.981 17:04:51.254 (140) HIAN COSTA 5 55.153 +0.476 16:45:33.775
28 55.609 +4.481 17:05:46.863 1 54.328 +1.904 16:41:45.049 6 55.734 +1.057 16:46:29.509
29 57.231 +6.103 17:06:44.094 2 53.789 +1.365 16:42:38.838 7 56.697 +2.020 16:47:26.206
3 56.404 +3.980 16:43:35.242 8 54.677 16:48:20.883
(119) KAUAN FONTE LIMA FORMIG UINHA 4 52.573 +0.149 16:44:27.815 9 55.907 +1.230 16:49:16.790
1 54568 +2.391 16:41:46.989 5 52.881 +0.457 16:45:20.696 10 55.218 +0.541 16:50:12.008
2 53.624 +1.447 16:42:40.613 6 52.424 16:46:13.120 11 55.661 +0.984 16:51:07.669
Chief of Timing & Scoring - Leonardo Rosa Orbits

Race Director - Lafayette Leandro
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62 Etapa Campeonato Sportbay PR MX

MX1 Santa Helena 0,750 Km

Prova 10/09/2023 15:55 . . .
Corrida (25:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:39:34 . .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap LapTm Diff Time of Day
12 56.459 +1.782 16:52:04.128
13 56.414 +1.737 16:53:00.542
14 55.479 +0.802 16:53:56.021
15 56.976 +2.299 16:54:52.997
16 55.861 +1.184 16:55:48.858
17 58.229 +3.552 16:56:47.087
18 56.913 +2.236 16:57:44.000
19 58.466 +3.789 16:58:42.466
20 57.049 +2.372 16:59:39.515
21 55.922 +1.245 17:00:35437
22 55.175 +0.498 17:01:30.612
23 55.980 +1.303 17:02:26.592
24 54815 +0.138 17:03:21.407
25 55.039 +0.362 17:04:16.446
26 55.234 +0.557 17:05:11.680
27 55.046 +0.369 17:06:06.726
28 57.004 +2.327 17:07:03.730
Chief of Timing & Scoring - Leonardo Rosa Orbits

Race Director - Lafayette Leandro
www. mylaps.com
para: Federacao Paranaense de Motociclismo
Impresso: 10/09/2023 17:08:00 Pagina 2/2



